
OBJEDNÁVKA č. O-0493/00069922/2024  

Datum: 26. 6. 2024

Odběratel:

 Galerie Středočeského kraje,
příspěvková organizace

 Barborská 51
28401  Kutná Hora  

  
IČO: 00069922 
DIČ: CZ00069922  

 

Dodavatel:
 Urban Safety s.r.o.  
 Rybná 716/24

11000  Praha 
  

IČO: 06100473 
DIČ: CZ06100473 

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
Zpracování základních
částí souboru
dokumentace krizového
plánu pro sbírkové
předměty, který bude mít
charakter jednoduché a
pro uživatele přehledné
dokumentace dle daných
potřeb, jejíž dalšími
přílohami budou stávající
interní směrnice týkající se
bezpečnosti. Krizový plán
bude poskytovat základní
informace nutné pro
prvotní zajištění správných
postupů, evidenci
důležitých kontaktů a
zajištění bezpečnostního
standardu a nastavených
postupů pro ochranu
sbírkových předmětů v
případě krizové situace.
Předmět plnění bude
realizován nejpozději do
31. 12. 2024.

% 179 080,00 Kč

Cena celkem s DPH: 179 080,00 Kč

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Objednávku vystavil:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.



Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)


